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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA PROGRAMI  
SUNUŞ METNİ 

 Sayın Müdürüm, Değerli Öğretmenlerim ve Sevgili Arkadaşlar; 

 Bugün 18 Mart 2024 tarihimizin altın sayfalarında yer alan en büyük zaferlerimizden 

biri olan Çanakkale Zaferi’nin 109. yıldönümü münasebetiyle hazırlamış olduğumuz 18 

Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programına hoş geldiniz. 

Şimdi sizleri Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, onun silah 
arkadaşları ve ebediyete intikal eden aziz şehitlerimizin manevi huzurlarında bir dakikalık 
saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’mızı okumaya davet ediyorum.  
 
SUNUCU: 

Selam size ey yüce şehitler, 
Yahya Çavuşlar, Koca seyitler. 
Uyuyan nice adsız yiğitler, 
Adınızı tarihe yazmaya geldim. 
 

 Okulumuz 11 B Yiyecek öğrencilerinden Kübra ÖZSULAR’I Günün anlam ve önemini 

belirten konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet ediyorum. 

 
SUNUCU: 
Semalarda dalgalanıp çırpınan  
Canım feda ay yıldızın uğruna  
Şehidimin tabutuna örtülen  
Bu can feda bayrağımın uğruna 
Görkeminden hep iftihar ettiğim  
Al rengine al kanımı verdiğim  
Bir namus misali saygı duyduğum  
Bu can feda ay yıldızın uğruna 
 
SUNUCU: 
İşte, fırladık siperlerden. 
Sırtına yüklenmiş kahraman "Seyit" 
276 kiloluk mermiyi. 
Koşuyor bataryasına ateşler içinden. 
Denizler yanıyor, dağlar yanıyor. 
Zafer bizimdir artık, düşman zırhlıları batıyor 

 
Okulumuz 11 B Yiyecek sınıfı öğrencilerinden Oğuzhan KIZIL’ı “Seyid Onbaşı”nın 

hikayesini okuması için buraya davet ediyorum.                                                   
 
 
 
 



 
 
SUNUCU: 
Çınlasın kulaklarda Çanakkale Zaferi  
Zaferi zaferle tut çalış hiç kalma geri  
Hedefin yükseliştir Ey Türk Genci ileri  
Bir cennete dönmeli bu vatanın her yeri            
 
 
SUNUCU: 
Tarihin dilinden düşmez bu destan, 

Nehirler gazidir, dağlar kahraman, 

Her taşı bir yakut olan bu vatan, 

Can verme sırrına erenlerindir… 

               
9A yiyecek sınıfından Zehra Nur IĞDIR’I “bayrak” adlı şiirini okuması için buraya davet 

ediyorum.                                                   
 

SUNUCU: 
Türk yaşayamaz asla vatansız. 
Dizilmiş yatıyor, hepsi kefensiz 

Tarihe geçtiniz her biriniz, 

Dualarla sizi anmaya geldim. 

 
 
SUNUCU: 
Boşalmış beş kıtanın bütün denizleri 
Çanakkale olmuş sanki geçit yeri... 
Karadağlı'sı, Fransız'ı, İngiliz'i... 
Kendi geldiği yetmiyormuş gibi 
Yanında bir de Hintli'si, Zelandalı'sı... 
 

9A yiyecek sınıfından Asmin OKLU’YU “Dur Yolcu” adlı şiirini okuması için buraya davet 
ediyorum.                                                   
 
 
 
SUNUCU: 
Mabetlere değmesin diye düşman eli 
Siper ettim gövdemi; 
Vuruldum… 
Ay, hilaldi o gece. 
Vuruldum! 
Kanım toprağa aktı, 
Bayrağıma renk oldum 
 



Okulumuz yiyecek Öğretmenlerimizden Vedat AKKUŞ VE Sevgi  KİRAZ ASMA ‘YI “Çanakkale 
Türküsü”nü söylemesi için buraya davet ediyorum.                                                   
 
 
SUNUCU: 
Sessiz sessiz uyurken böyle kabrinizde siz 
Bilmem ki borcumuzu ödeyebilir miyiz? 
Kâinat güllerini yastık yapsak da yine 
Eminim ki az gelir bir vatan şehidine 
 
 Öğrencilerimizi “Çanakkale Orotoryosu” gösterisi için sahneye davet ediyorum. 
 
Göz dikemez yabanın ne haydudu ne kurdu  
Dünya yıkılmadıkça çiğnetmeyiz bu yurdu  
Boşa gitmiş değildir çektiğiniz zahmetler  
Siz müsterih uyuyun aziz ruhlu şehitler 
 
 
                         
SUNUCU: 
 
Övün, ey Çanakkale, cihan durdukça övün!  
Ömründe göstermedin bin düşmana bir düğün.  

Sen bir büyük milletin savaşa girdiği gün,  

Başına yüz milletin üşüştüğü yersin!       

 
…………………………… “Zafer Türküsü”nü söylemesi için buraya davet ediyorum.                                                   
     

Vatan toprağı için, ay yıldızlı bayrak için; millet için; istiklâlimiz, hürriyetimiz için; bizim 

için hayatlarının baharında “bir gül bahçesine girer gibi kara toprağa giren” aziz şehitlerimiz, 

ruhunuz şad, mekânınız cennet olsun! Sizleri saygıyla anıyoruz! 

 

❖ Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma programı burada sona ermiştir. Bizi  dinlediğiniz 
için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 



GÜNÜN ANLAM VE ÖNEMİNİ BELİRTEN KONUŞMA 

 

 

Bugün Çanakkale zaferinin 109. yıldönümünü kutluyoruz. Çanakkale, bir milletin 

varoluş   mücadelesidir. Çanakkale Zaferi, Birinci Dünya Savaşı’nda askerlerimizin, 

dünyayı hayrete düşüren   kahramanlık destanıdır. Bir düğüne gider gibi kurşunlara 

atılan kahraman askerimizin destanıdır. Bu zafer, anaların biricik evlatlarını 

bağrına basıp; başına kurbanlık koyun gibi kınalar yakıp cepheye gönderdiği bir 

savaştır. Irkları, renkleri ve dilleri değişik, çeşitli milletlerden oluşan; 

orduların  milletimizi yok etmek amacıyla karadan, denizden ve havadan üzerimize 

saldırdığı büyük bir savaştır. Gencecik fidanlarımızın; Türk’ü, Kürd’ü, Çerkez’i, Laz’ı,  

Gürcü’sü  ile, bayrağını düşürmemek için yan yana   şehit düştüğü büyük vatan 

savunmasıdır. İnanç, vatan sevgisi, dayanışma, birlik ve beraberlik duygularının, 

zamanın en güçlü ve donanımlı ordularına karşı koymadaki üstün başarısını 

gösteren bir mücadeledir Çanakkale… ‘’Sizlere taarruzu değil ölmeyi emrediyorum, 

biz ölene kadar yerimize başkaları gelecektir’’ diyebilen büyük komutan Mustafa 

Kemal’in ve onunla birlikte çarpışan Türk Milletinin  destanıdır, ÇANAKKALE… 

Geçilemeyen son kaledir, ÇANAKKALE… Çanakkale’de hiç şehit vermeyen tek bir 

ilimiz bile yoktur… Çanakkale işte bu yüzden destandır. Ülkedeki eğitim düzeyinin 

oldukça düşük olduğu o dönemde savaşta kaybedilenlerin önemli bir bölümü 

eğitimli kesimden oluşmaktaydı. Lise çağındaki çocuklar bile “iş başa düştü” deyip 

kalemi bırakıp silaha sarılmak zorunda kalmıştı. Tıbbıye, Darül Fünun gibi 

üniversite öğrencileri şehit düşmüştür. Bu okullardan tek bir mezun bile 

verilememiştir. Bir İngiliz generalinin şu sözleri konuya ışık tutması açısından 

önemlidir. “Çanakkale’nin İngilizler açısından kazancı, Türk milletinin okumuş 

aydın kesiminin yok edilmesi, gençliğinin ve geleceğinin elinden alınmasıdır. 

”Çanakkale her yönüyle destandır. İnsani değerlerin destanıdır. Mustafa Kemal’in 

tarih sayfalarından silinmeyecek konuşmasını unutmamak gerekir. 

       Gelibolu'da savaşta ölen yabancı askerler için söylediği   "Şimdi dost bir ülkenin 

topraklarında yatıyorsunuz. Huzur içinde uyuyunuz ”, dedikten sonra, yabancı 

şehitlerin annelerine de, "Oğullarını uzak ülkelerden buraya gönderen anneler, siz 

de gözyaşlarınızı siliniz. Oğullarınız şimdi bizim bağrımızda huzur içinde yatıyor."  

      

Tüm şehitlerimizi saygıyla anıyoruz. Ruhları şad olsun… 

 



SEYİT ALİ ONBAŞI 

 

Çanakkale Savaşları'nda Deniz Savaşları sırasında Seddü'l-bahir açıklarında 

bulunan düşman gemileri Morto Koyu ile Seddü'l- bahir tepesini sürekli 

bombardıman altına almışlardı. Türk mukavemeti gittikçe azalıyordu. Kendilerini 

Allah'ın koruyuculuğuna bırakan Türk birlikleri şehitlik mertebesine ulaşmayı arzu 

edercesine, kaçmak yerine son gayretleriyle mücadele ediyorlardı. Bu sırada bir 

İngiliz gemisinden atılan büyük bir bomba Morto Koyu sırtlarındaki bir topçu 

birliğimizi toptan imha etti. İçlerinden yalnızca Seyid Ali Çavuş kurtulmuştu. Çavuş 

etrafındaki manzara karşısında duyduğu ızdırap ile dünyada eşine az rastlanacak 

bir olay gerçekleştirdi. Duyduğu acı ile normalde üç kişinin zor taşıdığı 257 kiloluk 

bombayı yerinden tek başına kaldırdı, taşıdı, topun namlusuna sürdü ve ateşledi. 

Bu mermi gideceği yeri de biliyordu. Queen Elizabeth gemisinin bacasından içeri 

girdi ve gemi ortadan ikiye ayrılarak battı. Burada, 257 okkalık bir mermiyi 

kaldırarak olağanüstülük gösteren Seyit Ali Onbaşı ile ilgili menkıbeyi Mehmet 

İhsan Genişçan, eserinde şöyle anlatıyor: "Ne hikmetse bataryada tek top ayakta 

kalabilmiş, fakat onun da vinci kırılmış olduğundan mermileri namluya 

sürülemiyordu. Yüzbaşı Hilmi Bey, etrafından birilerinden yardım alabilmek 

düşüncesiyle bataryadan uzaklaştığı sırada Niğdeli Ali ile Koca Seyit ümitsiz ve 

perişan ne yapacaklarını düşünüyorlardı. "Ulu ve yüce Allah'tan başka hiçbir güç ve 

kuvvet yoktur." duası Seyit' in ağzından nur tanesi gibi dökülmeye başladı. Seyit 

Ali, bu duayı defalarca okudu. Bu yakarış şüphesiz hiç kimseninkine benzemiyordu. 

Aşk ile kendinden geçmesi ve 257 okkalık top mermisini kucaklayıp omzuna alması 

bir oldu. Demir basamakları tam üç kez inip çıktı. Yanında bulunan Niğdeli Ali, 

Seyit'in göğüs ve omuz kemiklerinin çatırtısını duyuyor, hayret ve dehşet içinde 

kalıyordu. Topun namlusuna sürülen üçüncü mermi savaşın kaderini böylece 

değiştiren olayı meydana getirmiş ve İngilizlere ait "Ocean" isimli zırhlı, bu 

merminin isabetiyle korkunç yara almıştır. Aynı gün geç saatlerde Çanakkale 

Boğazı Müstahkem Mevki Kumandanı Cevat Paşa, ödül olarak Seyit' e onbaşılık 

rütbesini verdi. Merminin bir defada kendi huzurunda kaldırılmasını istedi. Bunun 

üzerine Seyit Onbaşı, Cevat Paşa'ya şu cevabı verdi:  

"Ben bu mermileri kaldırırken gönlüm, Allah'ın feyziyle doldu. Ancak bu kuvvetin 

sırrı o anda bana Allah'ın ihsan ettiği bir vergi idi. Bu ağırlığı kaldıracak kadar bir 

makama varmışsam bu dua ve rıza ile olmuştur. Ancak şimdi kaldırmam mümkün 

değildir kumandanım"  

 



 
BAYRAK ŞİİRİ 

Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü, 

Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü, 

Işık ışık, dalga dalga bayrağım! 

Senin destanını okudum, senin destanını yazacağım. 

Sana benim gözümle bakmayanın 

Mezarını kazacağım. 

Seni selâmlamadan uçan kuşun 

Yuvasını bozacağım. 

Dalgalandığın yerde ne korku, ne keder... 

Gölgende bana da, bana da yer ver. 

Sabah olmasın, günler doğmasın ne çıkar: 

Yurda ay yıldızının ışığı yeter. 

Savaş bizi karlı dağlara götürdüğü gün 

Kızıllığında ısındık; 

Dağlardan çöllere düştüğümüz gün 

Gölgene sığındık. 

Ey şimdi süzgün, rüzgârlarda dalgalı; 

Barışın güvercini, savaşın kartalı 

Yüksek yerlerde açan çiçeğim. 

Senin altında doğdum. 

Senin altında öleceğim. 

Tarihim, şerefim, şiirim, her şeyim: 

Yer yüzünde yer beğen! 

Nereye dikilmek istersen, 

Söyle, seni oraya dikeyim! 

Arif Nihat Asya 

 

 

https://www.antoloji.com/arif-nihat-asya/


DUR YOLCU 

 

Dur yolcu! Bilmeden gelip bastığın 

Bu toprak, bir devrin battığı yerdir. 

Eğil de kulak ver, bu sessiz yığın 

Bir vatan kalbinin attığı yerdir. 

Bu ıssız, gölgesiz yolun sonunda 

Gördüğün bu tümsek, Anadolu’nda 

İstiklal uğrunda, namus yolunda 

Can veren Mehmet’in yattığı yerdir. 

Bu tümsek, koparken büyük zelzele, 

Son vatan parçası geçerken ele, 

Mehmed’in düşmanı boğduğu sele 

Mübarek kanının akıttığı yerdir. 

Düşün ki, haşr olan kan, kemik eti 

Yaptığı bu tümsek, amansız çetin 

Bir harbin sonunda bütün milletin 

Hürriyet zevkini tattığı yerdir. 

Necmettin Halil ONAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇANAKKALE TÜRKÜSÜ 
Çanakkale içinde aynalı çarşı, 
Ana ben gidiyom düşmana karşı, 
Of gençliğim eyvah! 
Çanakkale içinde bir uzun selvi, 
Kimimiz nişanlı kimimiz evli, 
Of gençliğim eyvah! 
Çanakkale üstünü duman bürüdü, 
On üçüncü fırka harbe yürüdü, 
Of gençliğim eyvah! 
Çanakkale içinde bir dolu testi, 
Analar bacılar ümidi kesti, 
Of gençliğim eyvah! 
Analar babalar mektubu kesti, 
Of gençliğim eyvah! 
 
Çanakkale içinde aynalı çarşı, 
Ana ben gidiyom düşmana karşı, 
Of gençliğim eyvah! 
Çanakkale içinde bir uzun selvi, 
Kimimiz nişanlı kimimiz evli, 
Of gençliğim eyvah! 
Çanakkale üstünü duman bürüdü, 
On üçüncü fırka harbe yürüdü, 
Of gençliğim eyvah! 
Çanakkale içinde bir dolu testi, 
Analar bacılar ümidi kesti, 
Of gençliğim eyvah! 
Analar babalar mektubu kesti, 
Of gençliğim eyvah! 



 
Çanakkale Zaferi Oratoryosu 

1.ses:  

Yıl 1915 

Kaynamada bütün Avrupa… 

Barut kokusu gelmede dört yandan 

Yeryüzü kaynamada… 

KORO: 

Ateş, ölüm, kan 

Ateş, ölüm, kan… 

2.ses: 

Ülkeler sıkarken birbirine yumruğunu, 

İnsanlık adına insanoğlu 

Veriyor belki son soluğunu... 

Savaş çığlıkları yükseliyor gökyüzüne. 

Analar, bacılar, dedeler 

Kan ağlamakta beride. 

3.ses:  

Hamilton karar vermiş: Şu boğazların 

Sahibi olacakmış, bugün değilse yarın... 

Geçip Çanakkale’den hesapları 

İstanbul’u almak ister İngiliz cenapları... 

Sonra da Hasta Adam’ın 

Mirasını, bölüşmekmiş hülyaları... 

4.ses:  

Boşalmış beş kıtanın bütün denizleri. 

Çanakkale olmuş sanki geçit yeri... 

Karadağlısı, Fransız’ı, İngiliz’i... 

Kendi geldiği yetmiyormuş gibi 

Yanında bir de Zelendalısı, Hintlisi.... 

5.ses:  

Fakat bu hesapta aldanmadalar. 

Her hasta mutlaka ölmez. 

Türk’ü öldü sanmada haksızlar. 



Daha dün Türk’tü dünyanın efendisi 

Ne çabuk unutmada insan hafızası… 

6.ses:  

Asırlarca söylenirken, 

Dillerde bizim şarkımız. 

Medeniyet bizimle doğdu. 

Hakk’a merdiven oldu ırkımız. 

Son rütbemizdi şahadet 

Ölümden yoktur korkumuz 

Birlik olur; ölümüz, dirimiz 

Çelikten bir orduya 

Bedeldir ırkımız... 

KORO: 

Ben ezelden beri hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım. 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner aşarım. 

Yırtarım dağları enginlere sığmam, taşarım. 

7.ses:  

Her bucaktan mantar gibi 

Bitiyor çelik ordular. 

Denizden gökten Çanakkale’yi topa tutuyorlar. 

Aç toprakları koç yiğitler 

Bedenleriyle doyuruyorlar. 

8.ses:  

Adım atamaz siperden öteye düşman 

Ölmeden en son kahraman 

KORO: 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar 

Medeniyet dediğin tek dişi kalmış canavar? 

9.ses:  

Birbirine karıştı varlıkla yokluk. 

Çelik zırhlılarla iman dolu göğüsler. 

Ölen ölür, kalanınsa kanı göğsünü süsler. 



Bire beş, beşe on gelmede düşman. 

Ortada zaferden eser yok, geride kalan? 

KORO: 

Ölüm! Ölüm! Ölüm! 

Ve bir de kan! 

10.ses:  

Bayrakları bayrak yapan üstünde ki kandır. 

Toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır. 

11.ses:  

Mehmetçik azaldıkça yeniden bileniyor 

”Allah Allah” narası topları susturuyor 

Kandan başı dönüyor çarpışanların. 

Durmazsa bu akın, duracak hayat yarın. 

12.ses:  

Toz yerine uçuyor kollar, başlar, bacaklar. 

Son ümitle son defa saldırıyor Anzaklar... 

Uğrattık Anzaklar’ı süngümüzle bozguna. 

İlk gününde mıhlandı düşman Arıburnu’na 

KORO: 

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın. 

Siper et gövdeni dursun bu hayâsızca akın 

Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın, 

Kim bilir belki yarın, belki yarından da yakın 

13.ses: 

Durur mu düşman, 

Bir daha, bir daha deneyecek şansını. 

Kendi ateşe dokunmuyor nasıl olsa, 

Taa Hint’ten, Kanada’dan getirmiş maşasını. 

14.ses:  

Harp şiddetlendi, yeniden saldırıyor, gök, deniz... 

Sağlar yetişmeyecek; ölüler, diriliniz! 

15.ses:  

“Ben size taarruzu değil, ölmeyi emrediyorum!” 

Deyince Mustafa Kemal, erlerine; 

Hepsi gülerek koştu ölüm siperlerine. 



16.ses:  

25 Nisan 1915, 

Seddülbahir Köyü’ndeyiz 

Altı taburla çıktı kıyıya İngiliz... 

Bir siper verdiler Ezineli Yahya Çavuş’a 

Etten kemikten bir hisar oldu düşmana. 

Altı düşman taburunu on saat 

Kıyıda tuttu altmış üç adsız kahramanla 

17.ses:  

Bir kahraman takım ve Yahya Çavuş’tular, 

Tam üç alayla burada gönülden vuruştular. 

Düşman, tümen sanırdı bu şahane erleri. 

Allah’ı arzu ettiler, akşama kavuştular. 

KORO: 

Bastığın yerleri toprak diyerek geçme,tanı! 

Düşün altında binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme yazıktır atanı. 

Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 

18.ses: 

Ben Mehmet oğlu Seyit’im. 

İlişti gözüme 215 okkalık mermi 

Canı çıkmadan koç yiğidin 

Vatan borcu biter mi? 

“Bismillah “ dedim ta yürekten 

Sürdüm namluya birincisini. 

Sıyırdı geçti Ocean’ı direkten. 

Peşinden ikinci mermiyi gönderdim hedefe, 

Hak için atış üçtür diye. 

Üçüncü mermi elimde, namlu da hedefte… 

Şimdi mi? 

Şimdi Ocean suların dibinde beklemekte... 

KORO: 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan, şüheda. 

Canı, cananı, bütün varımı alsında Hüda. 



Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

19.ses:  

Sevinçle tırmanıyor düşman Conkbayır’ını, 

Sanır ki kimse durduramaz bu akını. 

Uçarak bir hamlede fundalıklı sırtlardan, 

Tam vaktinde yetişti, 

“MUSTAFA KEMAL” adlı yüce kahraman. 

20. ses:  

Yıldırım sedasıyla dedi: - Eşsiz çocuklar! 

Önünüzde, biliniz mutlak ölüm var. 

Doymayan topraklara akıtıp temiz kanımızı, 

Mutlaka kurtaracağız vatanımızı.- 

21.ses: 

Üstünlüğü vermeyiz hiçbir savaşımızda. 

Öndeyiz, Mustafa Kemal durdukça başımızda. 

Gözleri ufku kollar, parmakları enginde, 

Arzın göğsü kabarır, O varken üstünde. 

Güneş daha kaç kere aydınlatsa cihanı, 

Bir kahraman millet ki bu, yazılamaz destanı. 

22.ses:  

Heybetli ordulara mezar oldu bu toprak. 

Artık Çanakkale’ye kimse saldırmayacak. 

23.ses:  

İnsanlığı koruduk biz Çanakkale önünde. 

Göğsümüz bir iman kayasıdır. 

Dün de böyleydi bugün de... 

24.ses:  

Ey Çanakkale, şehitler toprağı! 

Son savaşta vatanın, 

İki yüz elli bini koynundadır. 

Gencecik fidanları, dalı, yaprağı... 

25.ses:  

Sana destanlar gerek, tarihin görmediği 

Destanlar gerek, yakılmaz ağıt. 

Destanına ancak denizler olmalı kâğıt. 



26.ses:  

Ey Çanakkale, ey aziz vatan! 

Erlerinin nöbetinde... 

Sonsuza kadar Türk yurdu kalacaksın. 

Nesilden nesle hep sen anlatılacaksın. 

Bizimle birlikte zafer türkülerine katılacaksın 

KORO: 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal; 

Ebediyyen sana yok ırkıma yok izmihlal. 

Hakkıdır hür yaşamış bayrağımın hürriyet, 

Hakkıdır Hakk’a tapan milletimin istiklal. 

 

 

ZAFER TÜRKÜSÜ 
Yaşamaz ölümü göze almayan  
Zafer, göz yummadan koşana gider.  
Bayrağa kanının alı çalmayan  
Gözyaşı boşana boşana gider!  
Kazanmak istersen sen de zaferi  
Gürleyen sesinle doldur gökleri  
Zafer dedikleri kahraman peri  
Susandan kaçar da coşana gider.  
Bu yolda herkes bir ey delikanlı  
Diriler şerefli ölüler şanlı  
Yurt için döğüşen başı dumanlı  
Her zaman bu şandan, o şana gider.  
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